
Riistakamera seuraa metson haudontaa  

 

Veimme eilen riistakameran Petäjävedellä seuraamaan koppelon pesintää. Liiketunnistimella varustettu 

riistakamera lähettää 10 sekunnin pituisia HD videoita, jotka ovat katseltavissa osoitteessa 

http://www.riistakamera.pro/kuvablogi 

Video kameran asennuksesta 

Seurannassa olevalla koppelolla on kahdeksan munaa hakkuuaukossa. Pesä löydettiin 13.5.2017 ja 

suojattiin nisäkäspetojen varalta saippualla ja lippusiimalla. Poikasten kuoriutumisaikaa ei tarkkaan tiedetä, 

mutta kevään soidinseurannan perusteella voidaan arvioida sen tapahtuvan kesäkuun 10. päivän tienoilla. 

Koppelon munien haudonta kestää 24 – 27 vuorokautta. Vasta kuoriutuneet pikkumetsot painavat vain 35 

grammaa. Ne lähtevät pesästä heti kuivuttuaan. Ensimmäiset elinviikot metsonpojat ovat riippuvaisia 

hyönteisravinnosta. Ne etsivät ruokansa alusta asti itse. Lämmittelemään ne sulloutuvat emon siipien 

suojiin. Kylmä ja sateinen sää tekee metsonpoikasten elon ensimetreistä hyvin haasteellisen. Toivotaan, 

että ilmat lämpenevät ennen kesäkuun puoliväliä. 

Kuva pesästä 

Myös pesintäaika on vaaroja täynnä. Munat ovat herkkua monille pedoille. Metsäkanalintujen pesistä 

tuhoutuu keskimäärin kolmannes ennen poikasten kuoriutumista. Munat vie useimmiten supikoira, kettu 

tai näätä. Myös korppi, varis ja närhi herkuttelevat mieluusti munilla, jos pesän vain löytävät. Pesän voi 

helposti suojata nisäkäspedoilta, mutta varislintuihin suojaus ei tehoa. 

Vaikka haudonta on jo pitkällä, metsäkanalintujen pesät kannattaa edelleen löydettäessä suojata. 

Havaintojemme perusteella pesä rosvotaan usein juuri ennen kuoriutumista. Metsäkanalinnuilla on takana 

kolme epäonnistunutta lisääntymiskautta, joten jokainen onnistunut pesintä on nyt arvokas. 

Keski-Suomessa on käynnissä sadan pesän savotta, jonka tavoitteena on suojata sata metson pesää. 

Metsäkanalintujen pesät voi hyvin helposti suojata nisäkäspedoilta saippua ja tarvittaessa lippusiiman 

avulla. Ohjeita pesien suojaukseen ja ilmoittautumislomake sadan pesän savottaan löytyy 

Metsoparlamentin nettisivuilta www.metsoparlamentti.fi 

Kaikkien suojauksesta ilmoittaneiden kesken arvotaan kolme Eränetti verkkokaupan lahjoittamaa 

riistakameraa. Pesän suojaajan toivomme tarkastavan pesintätuloksen kesäkuun 15. päivän vaiheilla ja 

ilmoittavan tuloksen Metsoparlamentille. Ilmoituksen voi tehdä nettilomakkeella osoitteessa 

www.metsoparlamentti.fi  
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